Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18 сентября  2013 г.
	№ 62

            с. Алакаевка
О согласии с проектом генерального плана сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области и направлении его в Собрание представителей сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области
Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 29 мая 2013 года проект генерального плана сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области, руководствуясь частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом генерального плана сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области, доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 29 мая 2013 года.
2. Направить проект генерального плана сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области, доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 29 мая 2013 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    О.В. Иванушкина